
 

 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia Medycznego: tel.: +48 42 675 74 89, skrzynka ePUAP: /cskumedlodz/SkrytkaESP, e-mail: 

k.dopierala@csk.umed.pl 

 

Łódź, 2023-08-25 
 

Nr sprawy: ZP/71/2023 
 
dotyczy:  

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawy preparatów dezynfekcyjnych 
na potrzeby Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 12/07/2023 pod nr 
2023/S 132-422507 

 
ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

 

Pakiet 
Nr  

Oferta 
Nr 

Wykonawca 

Cena oferty 
netto 

zamówienia 
podstawowego 

Cena oferty 
brutto 

zamówienia 
podstawowego 

Termin 
dostawy 
/od 1 do 
max. 5 

dni/ 

Termin 
reklamacji 

/min. 5 
dni-max. 
10 dni/ 

Termin 
płatności 
/min.45 
dni-max 
60 dni/ 

1 1 

"HENRY KRUSE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. KOLEJOWA, nr 3, 
55-040  BIELANY WROCŁAWSKIE, poczta 
KOBIERZYCE,  dolnośląskie 

199 054,33 zł 214 978,67 zł 2,00 5,00 60 

2 1 

"HENRY KRUSE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. KOLEJOWA, nr 3, 
55-040  BIELANY WROCŁAWSKIE, poczta 
KOBIERZYCE,  dolnośląskie 

49 324,90 zł 59 798,63 zł 2,00 5,00 60 

3 3 
"MEDILAB" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. WYSOCKIEGO, nr 
6C, 03-371  WARSZAWA,  mazowieckie  

88 244,50 zł 95 406,81 zł 1,00 5,00 60 

3 7 

SCHULKE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. ALEJE 
JEROZOLIMSKIE, nr 132, 02-305  WARSZAWA,  
mazowieckie  

113 665,00 zł 122 860,95 zł 1,00 5,00 60 

3 8 

BIACHEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Alejkowa nr 21, lok. 
B9, 15-528  Sowlany, poczta Białystok,  
podlaskie 

96 101,50 zł 103 799,90 zł 1,00 5,00 60 

3 9 
BIALMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Kazimierzowska 
46/48 lok.35, 02-546  Warszawa,  mazowieckie  

112 986,85 zł 122 026,83 zł 1,00 5,00 60 

4 1 

"HENRY KRUSE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. KOLEJOWA, nr 3, 
55-040  BIELANY WROCŁAWSKIE, poczta 
KOBIERZYCE,  dolnośląskie 

104 023,10 zł 112 344,95 zł 2,00 5,00 60 

4 5 

"MEDILAB" FIRMA WYTWÓRCZO USŁUGOWA 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Niedźwiedzia 60, 
15-531  Białystok,  podlaskie  

181 860,90 zł 196 409,77 zł 1,00 5,00 60 



 

 
 

2/3 

5 7 

SCHULKE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. ALEJE 
JEROZOLIMSKIE, nr 132, 02-305  WARSZAWA,  
mazowieckie  

78 800,80 zł 85 122,98 zł 1,00 5,00 60 

7 1 

"HENRY KRUSE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. KOLEJOWA, nr 3, 
55-040  BIELANY WROCŁAWSKIE, poczta 
KOBIERZYCE,  dolnośląskie 

69 341,25 zł 74 888,56 zł 2,00 5,00 60 

7 9 
BIALMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Kazimierzowska 
46/48 lok.35, 02-546  Warszawa,  mazowieckie  

98 391,00 zł 106 262,28 zł 1,00 5,00 60 

9 1 

"HENRY KRUSE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. KOLEJOWA, nr 3, 
55-040  BIELANY WROCŁAWSKIE, poczta 
KOBIERZYCE,  dolnośląskie 

655 883,00 zł 708 353,64 zł 2,00 5,00 60 

9 9 
BIALMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Kazimierzowska 
46/48 lok.35, 02-546  Warszawa,  mazowieckie  

810 361,00 zł 875 189,88 zł 1,00 5,00 60 

10 5 

"MEDILAB" FIRMA WYTWÓRCZO USŁUGOWA 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Niedźwiedzia 60, 
15-531  Białystok,  podlaskie  

11 020,00 zł 12 149,10 zł 1,00 5,00 60 

10 7 

SCHULKE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. ALEJE 
JEROZOLIMSKIE, nr 132, 02-305  WARSZAWA,  
mazowieckie  

16 344,00 zł 17 798,52 zł 1,00 5,00 60 

11 9 
BIALMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Kazimierzowska 
46/48 lok.35, 02-546  Warszawa,  mazowieckie  

150 615,00 zł 165 446,55 zł 1,00 5,00 60 

12 1 

"HENRY KRUSE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. KOLEJOWA, nr 3, 
55-040  BIELANY WROCŁAWSKIE, poczta 
KOBIERZYCE,  dolnośląskie 

113 353,10 zł 134 026,39 zł 2,00 5,00 60 

13 8 

BIACHEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Alejkowa nr 21, lok. 
B9, 15-528  Sowlany, poczta Białystok,  
podlaskie 

4 110,00 zł 4 438,80 zł 1,00 5,00 60 

14 1 

"HENRY KRUSE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. KOLEJOWA, nr 3, 
55-040  BIELANY WROCŁAWSKIE, poczta 
KOBIERZYCE,  dolnośląskie 

198 423,30 zł 227 456,93 zł 2,00 5,00 60 

15 1 

"HENRY KRUSE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. KOLEJOWA, nr 3, 
55-040  BIELANY WROCŁAWSKIE, poczta 
KOBIERZYCE,  dolnośląskie 

297 599,95 zł 337 771,45 zł 2,00 5,00 60 

16 2 
AESCULAP CHIFA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Tysiąclecia 14, 64-
300  Nowy Tomyśl,  wielkopolskie  

30 250,65 zł 33 582,35 zł 1,00 5,00 60 

17 5 

"MEDILAB" FIRMA WYTWÓRCZO USŁUGOWA 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Niedźwiedzia 60, 
15-531  Białystok,  podlaskie  

67 045,00 zł 78 640,35 zł 1,00 5,00 60 

18 6 
OLYMPUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. WYNALAZEK, nr 1, 
02-677  WARSZAWA,  mazowieckie  

201 214,56 zł 217 311,72 zł 1,00 5,00 60 



 

 
 

3/3 

19 2 
AESCULAP CHIFA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Tysiąclecia 14, 64-
300  Nowy Tomyśl,  wielkopolskie  

37 950,00 zł 40 986,00 zł 1,00 5,00 60 

19 3 
"MEDILAB" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. WYSOCKIEGO, nr 
6C, 03-371  WARSZAWA,  mazowieckie  

34 650,00 zł 37 422,00 zł 1,00 5,00 60 

20 1 

"HENRY KRUSE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. KOLEJOWA, nr 3, 
55-040  BIELANY WROCŁAWSKIE, poczta 
KOBIERZYCE,  dolnośląskie 

23 152,50 zł 25 016,36 zł 2,00 5,00 60 

21 5 

"MEDILAB" FIRMA WYTWÓRCZO USŁUGOWA 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Niedźwiedzia 60, 
15-531  Białystok,  podlaskie  

102 360,50 zł 110 549,34 zł 1,00 5,00 60 

22 4 

"GREENPOL" INSTYTUT KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Żeromskiego 10/4, 
65-066  Zielona Góra,  lubuskie  

138 297,00 zł 150 834,66 zł 2,00 5,00 60 

 
 

 

Kinga Miśkiewicz 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 
 
 

…………………………………………………………………… 
 

 
 
                                                                            


